



Il sottoscritto RABISSI ANDREA, nato a montalcino il 06/09/1955 e residente in MONTALCINO, Via Ricasoli, 17, in relazione a quanto stabilito dagli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, e consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 dello stesso D.P.R. 445/2000 in caso di dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilità:

- a. in riferimento a quanto stabilito dall'art. 13, comma 3, del Codice di comportamento interno dei dipendenti del Comune di Montalcino,
  - l'assenza di partecipazioni azionarie e di altri interessi finanziari che possano porlo in conflitto di interessi con l'attività di RESPONSABILE P.M. presso il Comune di Montalcino;
  - che i parenti ed affini entro il secondo grado ed il coniuge non svolgono attività politiche, professionali od economiche che li pongono in frequente contatto con il Servizio POLIZIA MUNICIPALE;
- b. in relazione a quanto stabilito dagli artt. 11 e 12 del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39, l'insussistenza di cause di incompatibilità allo svolgimento dell'attività di Responsabile del Servizio POLIZIA MUNICIPALE- presso il Comune di Montalcino.

Montalcino, \_14 febbraio 2014

In fede

Il sottoscritto Manuela Moscatelli, nato a Sovicille il 19/07/1956 e residente in Sovicille Via del mattatoio n. 4, in relazione a quanto stabilito dagli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, e consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 dello stesso D.P.R. 445/2000 in caso di dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilità:

a. in riferimento a quanto stabilito dall'art. 13, comma 3, del Codice di comportamento interno

dei dipendenti del Comune di Montalcino,

- l'assenza di partecipazioni azionarie e di altri interessi finanziari che possano porlo in conflitto di interessi con l'attività di responsabile Servizi sociali – sanità - istruzione presso il Comune di Montalcino;

- che i parenti ed affini entro il secondo grado ed il coniuge non svolgono attività politiche, professionali od economiche che li pongono in frequente contatto con i

Servizi sociali – sanità - istruzione presso il Comune di Montalcino;

b. in relazione a quanto stabilito dagli artt. 11 e 12 del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39, l'insussistenza di cause di incompatibilità allo svolgimento dell'attività di Responsabile dei Servizi Sociale – Sanità – Istruzione presso il Comune di Montalcino.

Montalcino, 14 febbraio 2014

In fede

(Manuela Moscatelli)



## COMUNE DI MONTALCINO

Il sottoscritto PAOLO VOLPI, nato a SIENA il 4.12.1961 e residente in MONTERONI D'ARBIA Loc. Ponte d'Arbia, Via F.lli Cervi n. 146/E, in relazione a quanto stabilito dagli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, e consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 dello stesso D.P.R. 445/2000 in caso di dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilità:

- a. in riferimento a quanto stabilito dall'art. 13, comma 3, del Codice di comportamento interno dei dipendenti del Comune di Montalcino,
  - l'assenza di partecipazioni azionarie e di altri interessi finanziari che possano porlo in conflitto di interessi con l'attività di RESPONSABILE DELLE ATTIVITA' FINANZIARIE, PERSONALE, TRIBUTI, CULTURA, TURISMO presso il Comune di Montalcino;
  - che i parenti ed affini entro il secondo grado ed il coniuge non svolgono attività politiche, professionali od economiche che li pongono in frequente contatto con il Servizio ATTIVITA' FINANZIARIE, PERSONALE, TRIBUTI, CULTURA, TURISMO;
- b. in relazione a quanto stabilito dagli artt. 11 e 12 del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39, l'insussistenza di cause di incompatibilità allo svolgimento dell'attività di Responsabile del Servizio ATTIVITA' FINANZIARIE, PERSONALE, TRIBUTI, CULTURA, TURISMOpresso il Comune di Montalcino.

Montalcino, 17 febbraio 2014

In fede

(Paolo Volpi)